
  
Uchwała Nr IX/59/2007 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie zmian planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późniejszymi zmianami), art. 184 ust. 1 pkt. 8  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku, Nr 249 poz. 2104,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 407 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz.U z 2006 roku Nr 129 poz. 902  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 wprowadza się zmiany zgodnie  
z tabelami: 

 
Dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Przychody: 

Przychody w zł: Lp. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 

1 4810 Stan środków na dzień 01.01.2007 31.208,00  

2 097 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00  

                   Razem: 46.208,00  

 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł: Lp. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 

1 2440 Dotacje fund. cel. dla jedn.SFP 20.000,00  

2 2450 Dotacje z fund. cel. dla jedn. spoza SFP  10.000,00 



3 4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 

Wydatki w zł: 
Lp  § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 

4 4700 Szkolenie pracowników 5.000,00  

5 6120 Wydatki na zakupy inwest. z fund. cel. 5.000,00  

6 4810 Pozost. środków (rezerwa) 31.208,00  

                   Razem: 61.208,00 15.000,00 

 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 plan finansowy Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej po stronie przychodów  
i wydatków zamyka się kwotą  156.208,00 PLN. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
               Przewodniczący Rady 

 
            inż. Stanisław Mikołajczyk 
 

 
 


